

Tillægsvilkår for TDC Bredbånd Professionel

Juni 2015

1. Tillægsaftalen

For aftaler om abonnementsformen TDC Bredbånd Professionel gælder følgende vilkår i tillæg til abonnementsvilkår for internetadgang via xDSL eller Fiber hos TDC. Ved modstrid mellem vilkårene går disse særskilte vilkår for TDC Bredbånd Professionel forud.

Det nærmere indhold af aftalen om TDC Bredbånd Professionel er beskrevet i produktbladet herfor og fremgår endvidere af TDC's ordrebekræftelse til kunden.

Oplysning om de til enhver tid gældende priser for TDC Bredbånd Professionel kan fås ved henvendelse til TDC.

2. TDC Play Musik

TDC Play Musik kan være inkluderet i abonnementet på TDC Bredbånd Professionel i alle hastighedsvarianter, hvis kunden er privatkunde eller hvis der mellem kunden og den registrerede bruger eksisterer et vedvarende ansættelsesforhold (hjemmearbejdsplads), jf. pkt. 3 i Abonnementsvilkår for internetadgang via xDSL eller Fiber hos TDC. Det er en forudsætning for den registrerede brugers adgang til TDC Play Musik, at kunden til den registrerede bruger har udleveret adgangsoplysninger til brug for TDC Login.

TDC Play Musik må kun anvendes til privatkundens eller den registrerede brugers eget private brug.

Kunden skal være opmærksom på, at der kan være særlige moms- og skatte-regler i relation til brug af TDC Play Musik.

Bestemmelserne i pkt. 7 i Abonnementsvilkår for internetadgang via xDSL eller Fiber hos TDC finder desuden anvendelse.

3. Flytning

Hvis en flytning nødvendiggør ny konfiguration af en eventuel router, er TDC berettiget til at opkræve et gebyr herfor.

4. Konvertering

Hvis kunden konverterer den accesforbindelse, som benyttes til brug for xDSL-forbindelsen, vil kunden blive opkrævet et gebyr.

5. Særligt for TDC Bredbånd Professionel baseret på SHDSL

Det er ikke en forudsætning for abonnementsaftalen, at der findes en accesforbindelse frem til installationsadressen, jf. pkt. 2 i abonnementsvilkår for internetadgang via xDSL eller Fiber hos TDC.

Abonnementet omfatter ikke hostingydelser i form af hjemmesider og elektroniske postkasser, jf. pkt. 5 i abonnementsvilkår for internetadgang via xDSL eller Fiber hos TDC.

Kunden får ikke udleveret kundenummer og password, jf. pkt. 9 i abonnementsvilkår for internetadgang via xDSL eller Fiber hos TDC.